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Urusan Pemerintahan : 4 . 01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan

Organisasi : 4 . 01 . 12 KECAMATAN SUNGAI TARAB
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KINERJA

2 3 6 7 8 9 10 = 6 + 7 + 8 + 9541

Program Pelayanan Administrasi 

Perkantoran

 50.270.000,00  45.570.000,00  33.032.000,00  47.540.400,00  176.412.400,00100 %4.01 . 4.01.12 . 01

 1.100.000,00Kantor 

Camat 

Sungai Tarab

Penyediaan jasa surat menyurat  350.000,00  250.000,00  250.000,00  250.000,001 tahun4.01 . 4.01.12 . 01 . 01

 20.000.000,00Kantor 

Camat 

Sungai Tarab

Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya 

air dan listrik

 5.600.000,00  4.800.000,00  4.800.000,00  4.800.000,001 tahun4.01 . 4.01.12 . 01 . 02

 2.000.000,00Kantor 

Camat 

Sungai Tarab

Penyediaan jasa pemeliharaan dan perizinan 

kendaraan dinas/operasional

 1.000.000,00  500.000,00  500.000,00  0,001  tahun ( 

kenderaan roda 

empat sebanyak 

2 unit dan 

kenderaan roda 

dua sebanyak 4 

unit )

4.01 . 4.01.12 . 01 . 06

 2.500.000,00Kantor 

Camat 

Sungai Tarab

Penyediaan jasa kebersihan kantor  1.000.000,00  500.000,00  500.000,00  500.000,001 tahun4.01 . 4.01.12 . 01 . 08

 7.259.000,00Kantor 

Camat 

Sungai Tarab

Penyediaan alat tulis kantor  1.815.000,00  1.815.000,00  1.815.000,00  1.814.000,001 tahun4.01 . 4.01.12 . 01 . 10

 4.920.000,00Kantor 

Camat 

Sungai Tarab

Penyediaan barang cetakan dan 

penggandaan

 1.585.000,00  1.085.000,00  1.087.000,00  1.163.000,001 tahun4.01 . 4.01.12 . 01 . 11

 1.000.000,00Kantor 

Camat 

Sungai Tarab

Penyediaan komponen instalasi 

listrik/penerangan bangunan kantor

 500.000,00  250.000,00  250.000,00  0,0031 tahun4.01 . 4.01.12 . 01 . 12

 1.000.000,00Kantor 

Camat 

Sungai Tarab

Penyediaan bahan bacaan dan peraturan 

perundang-undangan

 250.000,00  250.000,00  250.000,00  250.000,001 tahun4.01 . 4.01.12 . 01 . 15

 25.611.000,00Kantor 

Camat 

Sungai Tarab

Penyediaan makanan dan minuman  9.500.000,00  8.000.000,00  5.460.000,00  2.651.000,001 tahun4.01 . 4.01.12 . 01 . 17

 67.822.400,00Kantor 

Camat 

Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke 

luar daerah

 22.550.000,00  22.000.000,00  12.000.000,00  11.272.400,001 tahun4.01 . 4.01.12 . 01 . 18
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Sungai Tarab

 43.200.000,00Kantor 

Camat 

Sungai Tarab

Penyediaan jasa tenaga pendukung 

administrasi/tekhnik perkantoran

 6.120.000,00  6.120.000,00  6.120.000,00  24.840.000,001 tahun ( 2 orang 

)

4.01 . 4.01.12 . 01 . 19

Program Peningkatan Sarana dan 

Prasarana Aparatur

 35.621.400,00  31.528.800,00  15.500.000,00  11.334.600,00  93.984.800,00100 %4.01 . 4.01.12 . 02

 10.000.000,00Kantor 

Camat 

Sungai Tarab

Pengadaan perlengkapan gedung kantor  10.000.000,00  0,00  0,00  0,001  paket CCTV4.01 . 4.01.12 . 02 . 07

 10.028.800,00Kantor 

Camat 

Sungai Tarab

Pengadaan peralatan gedung kantor  0,00  10.028.800,00  0,00  0,001 unit komputer 

dan 1 unit printer

4.01 . 4.01.12 . 02 . 09

 5.000.000,00Sungai TarabPemeliharaan rutin/berkala rumah dinas  5.000.000,00  0,00  0,00  0,001 tahun4.01 . 4.01.12 . 02 . 21

 8.000.000,00Sungai TarabPemeliharaan rutin/berkala gedung kantor  0,00  8.000.000,00  0,00  0,001 tahun4.01 . 4.01.12 . 02 . 22

 53.956.000,00Sungai TarabPemeliharaan rutin/berkala kendaraan 

dinas/operasional

 17.621.400,00  13.500.000,00  13.500.000,00  9.334.600,002 unit roda 4, 4 

unit roda 2

4.01 . 4.01.12 . 02 . 24

 2.000.000,00Sungai TarabPemeliharaan rutin/berkala perlengkapan 

gedung kantor

 1.000.000,00  0,00  0,00  1.000.000,001 tahun4.01 . 4.01.12 . 02 . 26

 5.000.000,00Sungai TarabPemeliharaan rutin/berkala peralatan 

gedung kantor

 2.000.000,00  0,00  2.000.000,00  1.000.000,001 tahun4.01 . 4.01.12 . 02 . 28

Program Peningkatan Kapasitas Sumber 

Daya Aparatur

 4.000.000,00  2.000.000,00  2.000.000,00  2.000.000,00  10.000.000,00100 %4.01 . 4.01.12 . 05

 10.000.000,00Kantor 

Camat 

Sungai Tarab

Pendidikan dan pelatihan formal  4.000.000,00  2.000.000,00  2.000.000,00  2.000.000,001  tahun ( 15 

orang )

4.01 . 4.01.12 . 05 . 01

Program peningkatan pengembangan 

sistem pelaporan capaian kinerja dan 

keuangan

 17.239.000,00  1.000.000,00  758.000,00  0,00  18.997.000,00100 %4.01 . 4.01.12 . 06

 4.000.000,00Kantor 

Camat 

Sungai Tarab

Penyusunan laporan capaian kinerja dan 

ikhtisar realisasi kinerja SKPD

 2.242.000,00  1.000.000,00  758.000,00  0,001 tahun ( 2 

dokumen ) Lakip 

dan LKPJ

4.01 . 4.01.12 . 06 . 01

 7.500.000,00Kantor 

Camat 

Sungai Tarab

penyusunan pelaporan keuangan akhir 

tahun

 7.500.000,00  0,00  0,00  0,001 dokumen4.01 . 4.01.12 . 06 . 04

 7.497.000,00Kantor 

Camat 

Sungai Tarab

Penyusunan perencanaan tahunan  7.497.000,00  0,00  0,00  0,005 dokumen4.01 . 4.01.12 . 06 . 06

Program Penataan Administrasi 

Kependudukan

 5.000.000,00  0,00  0,00  0,00  5.000.000,00100 %2.06 . 4.01.12 . 15

 5.000.000,00Kantor 

Camat 

Sungai Tarab

Pengembangan data base kependudukan  5.000.000,00  0,00  0,00  0,00100 orang2.06 . 4.01.12 . 15 . 09

Program pengembangan 

data/informasi/statistik daerah

 0,00  0,00  0,00  8.500.000,00  8.500.000,00100 %2.14 . 4.01.12 . 15
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 8.500.000,00Kecamatan 

Sungai Tarab

Penyusunan dan pengumpulan data dan 

statistik daerah

 0,00  0,00  0,00  8.500.000,001 dokumen2.14 . 4.01.12 . 15 . 01

Program peningkatan dan 

Pengembangan pengelolaan keuangan 

daerah

 0,00  0,00  0,00  5.000.000,00  5.000.000,00100 %4.04 . 4.01.12 . 15

 5.000.000,00Kantor 

Camat 

Sungai Tarab

Intensifikasi dan Ekstensifikasi 

sumber-sumber pendapatan daerah

 0,00  0,00  0,00  5.000.000,0010 Nagari4.04 . 4.01.12 . 15 . 19

Program peningkatan keamanan dan 

kenyamanan lingkungan

 4.725.000,00  5.275.000,00  0,00  0,00  10.000.000,00100 %1.05 . 4.01.12 . 15

 10.000.000,00Kecamatan 

Sungai Tarab

Pengendalian keamanan lingkungan  4.725.000,00  5.275.000,00  0,00  0,001 tahun1.05 . 4.01.12 . 15 . 05

Program Peningkatan Keberdayaan 

Masyarakat Perdesaan

 7.000.000,00  0,00  57.660.000,00  0,00  64.660.000,00100 %2.07 . 4.01.12 . 15

 64.660.000,00Kecamatan 

Sungai Tarab

Pemberdayaan Lembaga dan Organisasi 

Masyarakat Perdesaan

 7.000.000,00  0,00  57.660.000,00  0,005 organisasi: 

PKK, DWP, 

Bundo 

Kanduang, MUI 

dan LKAAM 

Kecamatan

2.07 . 4.01.12 . 15 . 01

Program peningkatan peran serta 

kepemudaan

 0,00  11.250.000,00  62.595.000,00  0,00  73.845.000,00100 %2.13 . 4.01.12 . 16

 69.163.000,00Kecamatan 

Sungai Tarab

Pembinaan organisasi kepemudaan  0,00  11.250.000,00  57.913.000,00  0,003 organisasi2.13 . 4.01.12 . 16 . 01

 4.682.000,00Kecamaatn 

SUngai Tarab

Penyuluhan pencegahan penggunaan 

narkoba dikalangan generasi muda

 0,00  0,00  4.682.000,00  0,0047 orang2.13 . 4.01.12 . 16 . 05

Program pembinaan dan fasilitasi 

pengelolaan keuangan desa/nagari

 20.000.000,00  0,00  0,00  0,00  20.000.000,00100 %4.04 . 4.01.12 . 17

 20.000.000,00Kecamatan 

Sungai Tarab

Evaluasi rancangan peraturan desa/nagari 

tentang APB Desa/nagari

 20.000.000,00  0,00  0,00  0,0010 Nagari4.04 . 4.01.12 . 17 . 01

Program Pengelolaan Keragaman Budaya  0,00  0,00  19.130.000,00  0,00  19.130.000,00100 %2.16 . 4.01.12 . 17

 19.130.000,00Kecamatan 

Sungai Tarab

Fasilitasi penyelenggaraan festival budaya 

daerah

 0,00  0,00  19.130.000,00  0,003 even2.16 . 4.01.12 . 17 . 05

Program pengembangan wawasan 

kebangsaan

 0,00  0,00  98.400.000,00  0,00  98.400.000,00100 %1.05 . 4.01.12 . 17

 98.400.000,00Kecamatan 

Sungai Tarab

Peningkatan toleransi dan kerukunan dalam 

kehidupan beragama

 0,00  0,00  98.400.000,00  0,00100 %1.05 . 4.01.12 . 17 . 01

Program peningkatan partisipasi 

masyarakat dalam membangun desa

 25.000.000,00  0,00  0,00  3.000.000,00  28.000.000,00100 %2.07 . 4.01.12 . 17

 5.000.000,00Kecamatan 

Sungai Tarab

Pembinaan kelompok masyarakat 

pembangunan desa

 5.000.000,00  0,00  0,00  0,0010 Nagari2.07 . 4.01.12 . 17 . 01

 20.000.000,00Kecamatan 

Sungai Tarab

Pelaksanaan musyawarah pembangunan 

desa

 20.000.000,00  0,00  0,00  0,00100 %2.07 . 4.01.12 . 17 . 02

 3.000.000,00Kecamatan Monitoring, evaluasi dan pelaporan  0,00  0,00  0,00  3.000.000,001 laporan2.07 . 4.01.12 . 17 . 04
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Sungai Tarab

Program Pembinaan dan 

Pemasyarakatan Olah Raga

 18.790.000,00  0,00  0,00  0,00  18.790.000,00100 %2.13 . 4.01.12 . 20

 18.790.000,00Kecamatan 

Sungai Tarab

Penyelenggaraan kompetisi olahraga  18.790.000,00  0,00  0,00  0,0010 organisasi 

pemuda nagari

2.13 . 4.01.12 . 20 . 06

Program Penanggulangan Kemiskinan  6.998.000,00  6.998.000,00  10.508.000,00  5.493.000,00  29.997.000,00100 %2.07 . 4.01.12 . 20

 29.997.000,00Kecamatan 

Sungai Tarab

Distribusi Raskin  6.998.000,00  6.998.000,00  10.508.000,00  5.493.000,001587 RTS2.07 . 4.01.12 . 20 . 54

Program pendidikan politik masyarakat  15.049.600,00  0,00  0,00  0,00  15.049.600,00100 %1.05 . 4.01.12 . 21

 15.049.600,00Kecamatan 

Sungai Tarab

Fasilitasi Pemilihan dan Pelantikan Wali 

Nagari

 15.049.600,00  0,00  0,00  0,008 nagari1.05 . 4.01.12 . 21 . 11

Program Pengembangan Lingkungan 

Sehat

 0,00  15.000.000,00  0,00  0,00  15.000.000,00100 %1.02 . 4.01.12 . 21

 15.000.000,00Kecamatan 

Sunga Tarab

Koordinasi, Fasilitasi dan Pembinaan 

Kesehatan

 0,00  15.000.000,00  0,00  0,001 tahun1.02 . 4.01.12 . 21 . 07

Program Peningkatan Pelayanan Terpadu 

Kepada Masyarakat

 4.971.200,00  0,00  0,00  0,00  4.971.200,00100 %4.01 . 4.01.12 . 22

 4.971.200,00Kecamatan 

Sungai Tarab

Fasilitasi Pelaksanaan Pelayanan 

Administrasi Terpadu Kecamatan (PATEN)

 4.971.200,00  0,00  0,00  0,00100 %4.01 . 4.01.12 . 22 . 05

 214.664.200,00  118.621.800,00  299.583.000,00  82.868.000,00  715.737.000,00JUMLAH

 Batusangkar, 

HENDRI, B.Ac

PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

NIP. 19590917 198603 1 006

Mengesahkan,
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TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No. N A M A NIP JABATAN TANDA TANGAN

1 Drs. Hardiman 19611231 198210 1 018 Penanggung Jawab

2 Drs. Azwar R. 19571022 198603 1 001 Wakil Penanggung Jawab

3 Ir. Helfy Rahmy Harun 19671029 199403 2 003 Wakil Penanggung Jawab

4 Drs. Mukhlis 19690819 198902 1 001 Wakil Penanggung Jawab

5 Hendri, B.Ac 19590917 198603 1 006 Ketua

6 Drs. Alfian Jamrah, M.Si 19660917 198609 1 001 Wakil Ketua

7 D. Yonasri, SE. MA 19650123 198903 1 004 Sekretaris

8 Darfizal, SE, M.Si 19650508 198903 1 006 Sekretaris

9 Andrianto, SE, M.Si 19760311 200003 1 001 Sekretaris

10 Jasrinaldi, SH. S.Sos 19671130 199202 1 002 Anggota

11 Audia Safitri, SH. M.Si 19770915 200003 2 001 Anggota

12 Wina Martayeni, SE, M.Si 19800121 200212 2 004 Anggota

13 Irwan, ST. MT 19681004 199701 1 001 Anggota

14 Efi Yendri, S.Si. MT 19701225 199701 2 001 Anggota

15 Masni Yuletri, SE. MM 19760817 199701 2 001 Anggota

16 Mawardi 19650302 198602 1 005 Anggota

17 Hendra Mulyawerman, SE 19710420 200604 1 006 Anggota
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